
ZARZĄDZENIE 44/16 

Wójta Gminy Sosnówka 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych na podstawie umowy o pracę na terenie Gminy Sosnówka. 

Na podstawie art. 772 kodeksu pracy , art.37 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych ( Dz. U. 2016 poz.902) oraz § 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
( Dz. U. 2014 poz.1786 ) zarządzam, co następuje : 

Paragraf 5 pkt.3 niniejszego regulaminu otrzymuje brzmienie : 

„ Podstawą ustalenia dla pracownika wynagrodzenia zasadniczego jest tabela 
minimalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników 
samorządowych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę na terenie Gminy 
Sosnówka, stanowiąca załącznik Nr 2 do Regulaminu. 

§ 1 

§ 2 

Pozostała treść Regulaminu pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 
wynagrodzeń UG. w Sosnówce 

TABELE MINIMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO DLA PRACOWNIKÓW SAMORZĄDOWYCH ZATRUDNIONYCH 
NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ NA TERENIE GMINY SOSNÓWKA 

Kategoria Minimalna kwota 

zaszeregowania w złotych 

I 1 100 
II 1 120 
III 1 140 
IV 1 160 
V 1 180 
VI 1 200 
VII 1 250 
VIII 1 300 
IX 1 350 
X 1 400 
XI 1 450 
XII 1 500 
XIII 1 600 
XIV 1 700 
XV 1 800 
XVI 1 900 
XVII 2 000 
XVIII 2 200 
XIX 2 400 
XX 2 600 
XXI 2 800 
XXII 3 000 


